
 

 
 

 
 
Väyläviraston ja Kokemäen kaupungin sopimus Köyliöntien tasoristeyksen turvallisuuden 
parantamiseen liittyvistä toimenpiteistä 
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Kokemäen Köyliöntien tasoristeyksen parantaminen kuuluu Väyläviraston 
Tampere – Pori rataosan tasoristeysten poisto- ja parantamishankkeeseen, 
joka toteutetaan vuosien 2020–2028 aikana. Köyliöntien tasoristeyksen 
alueella parannetaan tasoristeyksen turvallisuutta, aluerakenteen 
liikenteellistä toimivuutta ja tieliikenteen sujuvuutta ja turvallisuutta. 
 
Köyliöntien tasoristeyksen turvallisuuden parantamiseen sisältyvät 
vaiheittain, vuosina 2026–2028 toteutettavat hankeosat, jotka on esitetty 
karttaliitteessä 1: A (Asematien alue = kartan punainen rajaus), B 
(Yhdystien alue = kartan sininen rajaus) ja C (Köyliöntien alue = kartan 
violetti rajaus). Nämä Kokemäen ratapihan ympäristössä tehtävät 
toimenpiteet suunnitellaan ja toteutetaan alueelle hyväksytyn asemakaavan 
ja katusuunnitelman mukaisesti.  
 
Hankkeen toteutuksen kokonaiskustannusten (alv 0 %) arvioidaan olevan 2 
128 000 euroa. Kokemäen kaupungin koko rahoitusosuus hankkeesta on 
640 000 euroa (30,1 %) ja Väyläviraston rahoitusosuus on 1 488 000 euroa 
(69,9 %). Edellä olevaan kaupungin 640 000 euron rahoitusosuuteen on 
laskettu mukaan hankkeen alueella toteutettavat Kokemäen Vesihuolto 
Oy:n toimenpiteet 173 000 euroa ja Kokemäen Lämpö Oy:n toimenpiteet 
150 000 euroa. Kaupungin osuus hankkeen kustannuksista on 317 000 
euroa. 
 
Mikäli havaitaan riski sopimuksen mukaisen kustannusarvion ylittymisestä, 
siitä neuvotella yhdessä. Ennen osahankkeiden toteutuksen aloittamista 
sopimuksen molemmilla osapuolilla tulee olla varmistettuna rahoitus 10 % 
riskivarauksella kustannusarviossa esitetylle rahoitukselle. 
 
Kokemäen kaupunki valtuuttaa valtion toimimaan hankkeen rakennuttajana 
ja tilaajana sekä hankkimaan ja vastaanottamaan tarvittavat urakat ja 
palveluhankinnat. Väylävirasto ja Kokemäen kaupunki sitoutuvat asiasta 
tehtävän sopimuksen mukaisesti ottamaan urakan lopputuloksena syntyvät 
rakenteet omistukseensa ja vastaamaan rakenteiden kunnossapidosta. 

 
Lisätietoja antaa Kaavoitusasiantuntija Kari Ylikoski 044 747 5885. 
 
Esittelijä Kaupunginjohtajan sijainen Katja Törrönen 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus ehdottaa, että  

1. Kaupunginvaltuusto hyväksyy Väyläviraston ja Kokemäen kaupungin 
sopimuksen Köyliöntien tasoristeyksen turvallisuuden parantamishankkeen 
toimenpiteista; 
2. Kaupunginhallitus valtuutetaan hyväksymään sopimukseen ja liitteisiin 
mahdollisia muutoksia, joilla ei ole suhteellisesti arvioiden merkittäviä 
vaikutuksia Kokemäen kaupungin rahoitusosuuksiin eikä 
rahoitusvastuuseen; 
3. Kaupunginjohtaja valtuutetaan hyväksymään sopimukseen ja sen 
liitteisiin vähäisiä teknisiä tarkennuksia ja   
4. Kaupunginjohtaja valtuutetaan allekirjoittamaan sopimus ja järjestelyyn 
liittyvät muut asiakirjat edellyttäen, että muut sopimuksen osapuolet 



 

 
 

hyväksyvät asiakirjat vastaavan sisältöisenä ja hyväksyvät hankkeen 
vaiheiden rahoituksen liitteen mukaisessa muodossa. 
 

Päätös Kaupunginhallitus päätti hyväksyä päätösehdotuksen yksimielisesti. 
 


